
 

Item	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Allergeni

Espresso 

Espresso doppio

Espresso macchiato 

Espresso americano

Macchiatone

Cappuccino

Latte macchiato

Flat white

Cortado

Filter coffee

Oat Milk
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Matcha Latte

Chai Latte


Raspberry Chai 


Beetroot & Cocoa Latte


Guaranà e Cocoa


Glutine, soia e frutta a guscio 

Glutine, soia e frutta a guscio 

Glutine, soia, frutta a guscio e latte 
Glutine, soia, frutta a guscio

Glutine, soia, frutta a guscio e latte

Glutine, soia, frutta a guscio e latte

Glutine, soia, frutta a guscio e latte

Glutine, soia, frutta a guscio e latte

Glutine, soia, frutta a guscio e latte

Glutine, soia e frutta a guscio 

Glutine, soia e frutta a guscio

/

Glutine, soia, sedano, solfiti, latte e 
frutta a guscio

Glutine, soia, sedano, solfiti, latte e 
frutta a guscio

Glutine, soia, sedano, solfiti, latte e 
frutta a guscio

Glutine, soia, sedano, solfiti, latte e 
frutta a guscio




 

Item	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Allergeni

fiori di sambuco, 
clementino e baobab.

zenzero e limetta

the chai, arancia e 
cannella

guayusa, menta e limone


Menta, Rosmarino e 
zenzero 

Fiori di rosa e Ibisco 

Mango, pesca, e fiori 
d’arancia

Ananas, Limone e 
zenzero 


Yerba Mate


Lemon Cascara 


Ananas

Pera

Pesca

Arancia

Passion fruit, Guava, 
Mango e Ananas

Mirtillo
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Item	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Allergeni

Croissant vuoto ZERO

Croissant alla crema

Croissant alla marmellata 
di albicocche

Pan au Chocolate

Cinnamon Roll

Lampone B5

Almound croissant

Cardamom & sugar cane

Krapfen artigianali

Salted Croissant

Week’s special

Croissant al pistacchio

Avocado Toast con uova 

Avocado Toast con 
salmone

Toast con provola e 
prosciutto 

Bread slice con burro e 
marmellata

Pane con pomodorini, 
aglio e olio

Yogurt & granola

From dust to all, creating a lifestyle 45°32′52.80″ , 11°32′45.60″
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Cereali , glutine, crostacei, uova, arachidi, 
soia, latte, frutta a guscio, sesami e 
molluschi

Cereali , glutine, crostacei, uova, arachidi, 
soia, latte, frutta a guscio, solfiti, sesamo 
e molluschi



Item	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 Allergeni

Margherita

Farcita con ingredienti 
del giorno 

Pomodorini confit.


Daily Sandwich

Padellino con provola 
affumicata e ragù 

Bread slice con tartare di 
fassona al naturale

Avocado Toast con uova 

Avocado Toast con 
salmone
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Cereali , glutine, crostacei, uova, arachidi, 
soia, latte, frutta a guscio, sesamo e 
molluschi


